
Finanční sbírky
pro Ukrajinu

Charita Česká republika
Číslo účtu: 55660022/0800, VS 104

Charita Nový Jičín
Číslo účtu: 2100902967/2010

Přispět je možné také zasláním dárcovské SMS na číslo 87 777 ve tvaru:
DMS CHARITASVET 30, DMS CHARITASVET 60, DMS CHARITASVET 90 .

Člověk v tísni
Sbírka SOS UKRAJINA - č.ú. 0093209320/0300

Pomoc dětem v Ukrajině
Číslo účtu pro anonymní dary:
11771177/0300, VS 829.

Velvyslanectví Ukrajiny v ČR
Sbírka na nákup vojenského materiálu pro
ukrajinskou armádu a domobranu
Číslo účtu: 304452700/0300



Charita Nový Jičín vyhlašuje

potravinovou a materiální sbírku
Vážení spoluobčané,

Charita Nový jičín ve spolupráci s Městem Nový Jičín a jeho příspěvkovými
organizacemi vyhlašuje Sbírku trvanlivých potravin, hygienických potřeb a
nádobí pro potřeby rodin uprchlých z Ukrajiny a pobývajících na území
novojičínska.

Sbírka proběhne od 1. 3. 2022 až do odvolání, na dvou sběrných místech:

Budova Charity Nový Jičín, Dolní brána 57 (kdykoliv, je zde nonstop služba)

Budova MěÚ, Divadelní 1 (prostor recepce, provoz v úředních hodinách)

Sbíráme:

– potraviny: hotová jídla konzervovaná, paštiky, rybičky, polévky, dehydratovaná

hotová jídla, bujony, čaj, káva, cukr, piškoty, sirupy, kečupy, hořčice, konzervovaná

rajčata, fazole, masové konzervy, olej, těstoviny, rýže, mouka, luštěniny, sladkosti pro

děti, dětská výživa, marmelády, jamy, oříškové pomazánky, přesnídávky, trvanlivé

mléko

– drogerie: toaletní papír, zubní pasty a kartáčky, sprchové gely a šampony, mýdlo,

dámské hygienické potřeby, prostředek k mytí podlah, čistící prostředky na nádobí,

WC čističe, dezinfekce

– nádobí: (nové) hrnce, pánvičky, příbory, talíře, hrnky, drobné kuchyňské náčiní

Prosíme občany, aby neshromažďovali a neposílali k nám materiál, který není výše

uveden – jako například ošacení, vojenský materiál, zdravotní potřeby, či materiál

vhodný na pomoc přímo v Ukrajině. Tyto sbírky pořádají jiné organizace dohledatelné

na internetu. (informace z webu Města Nový Jičín a Charity Nový Jičín)


